AUTO DE ARRECADAÇÃO
MASSA FALIDA DE MAGAZINE INCORPORAÇÕES S.A.

PROCESSO Nº 001/1.16.0094668-3

    Aos quinze dias do mês de setembro de 2017, às 18:48h, cumprindo

determinação judicial da Excelentíssima Juíza de Direito da Vara de Falências e Concordatas

da Comarca de Porto Alegre, a Administradora Judicial nomeada no processo de falência

de MAGAZINE INCORPORAÇÕES S.A., procedeu a arrecadação dos seguintes bens que

estavam em poder da administração do Shopping Gravataí, a partir de indicação do

advogado Sérgio Quintero, que esteve em reunião com a Administração Judicial da Massa

Falida nesta data, conforme e-mail encaminhado pelo referido profissional, consistente nos

seguintes bens listados abaixo.

    Devidamente relacionados os bens arrecadados, vai o presente auto de

arrematação devidamente assinado pela Administradora Judicial e por duas testemunhas

que assistiram e presenciaram o ato de arrecadação.

DESCRIÇÃO QUANTIDADE
COMPUTADORES ALL IN ONE HP 18-1200BR 06
COMPUTADOR ALL IN ONE HP 18-1200BR (SEM HD) 01
COMPUTADORES ALL IN ONE HP 200-5000 09
COMPUTADORES ALL IN ONE HP120-1000 02
COMPUTADOR ALL IN ONE HP OMNI PRO 110 01
COMPUTADOR ALL IN ONE HP 18-1200 01
COMPUTADOR ALL IN ONE HP 310-1110 03
 COMPUTADOR ALL IN ONE HP 100B (SEM HD) 01
 COMPUTADOR ALL IN ONE HP  01
SERVIDOR POWER EDGE DELLT 110 II 01
SERVIDOR POWER EDGE DELL T 310 01
CPU PRETA COM DRIVE DE CD LG 01
CARCAÇA DE CPU DA POSITIVO 01
TECLADOS 30
 MOUSES 17
LICENÇAS WINDOWS 8 PRO 10
 LICENÇAS OFFICE HOME AND BUSINESS 2010 16
LICENÇAS OFFICE HOME E BUSINESS 2013 06

LICENÇA OFFICE 365 HOME PREMIUM 01
 LICENÇAS WINDOWS 7 PROFESSIONAL 04
IPADS  02

MEDEIROS & MEDEIROS ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL

Administradora Judicial – depositária dos bens ora arrecadados